

Improof ApS

c/o Henrik Sandgaard Eriksen
Elleorevej 11
Roskilde

CVR-nr. 36 46 43 21

Årsrapport for 2016

(2. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 3. marts 2017

Henrik Sandgaard Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Improof ApS
c/o Henrik Sandgaard Eriksen
Elleorevej 11
Roskilde

CVR-nr.: 36 46 43 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 17. december 2014
Hjemsted: Roskilde

Direktion

Henrik Sandgaard Eriksen, direktør

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent og kursusvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 5.963, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 189.673.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		779.828	743
Personaleomkostninger	1	<u>-771.014</u>	<u>-560</u>
Resultat før finansielle poster		8.814	183
Finansielle omkostninger		<u>-13</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		8.801	182
Skat af årets resultat	2	<u>-2.838</u>	<u>-48</u>
Årets resultat		<u>5.963</u>	<u>134</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.963</u>	<u>134</u>
		<u>5.963</u>	<u>134</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>277.747</u>	<u>111</u>
Tilgodehavender		<u>277.747</u>	<u>111</u>
Likvide beholdninger		<u>291.802</u>	<u>395</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>569.549</u>	<u>506</u>
Aktiver i alt		<u><u>599.549</u></u>	<u><u>536</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		139.673	134
Egenkapital	4	<u>189.673</u>	<u>184</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.372	65
Gæld til tilknyttede virksomheder		190.338	236
Anden gæld		98.166	51
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>409.876</u>	<u>352</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>409.876</u>	<u>352</u>
Passiver i alt		<u><u>599.549</u></u>	<u><u>536</u></u>

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	756.000	551
Andre omkostninger til social sikring	3.930	3
Andre personaleomkostninger	<u>11.084</u>	<u>6</u>
	<u>771.014</u>	<u>560</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>2.838</u>	<u>48</u>
	<u>2.838</u>	<u>48</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	30.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>30.000</u>	<u>30</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Closer Consulting ApS	København	50%

Noter

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	133.710	183.710
Årets resultat	0	5.963	5.963
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>139.673</u>	<u>189.673</u>